Pateikiama užpildyta Konkurso sąlygų 1 priede pateikta techninės specifikacijos lentelė, 

nurodant kiekvienos siūlomos pirkimo objekto dalies kainą. 

Žiūrėti CVP IS sistemoje prisegtą dokumentą pavadinimu: 
„Techninė specifikacija“  

Bendra pasiūlymo kaina su PVM - 26.232,15 Eur (dvidešimt šeši tūkstančiai du šimtai 

trisdešimt du eurai 15 centų)  
Kaina be PVM 24.983,00 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai 

aštuoniasdešimt trys eurai 00 centų) 
PVM sudaro 1.249,15 Eur (vienas tūkstantis du šimtai keturiasdešimt devyni eurai 15 

centų). 

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 

skilčių dėl PVM nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: ---------- 

4. Siūlomos prekės visiškai atitinka Konkurso sąlygose nurodytus reikalavimus ir jų savybės